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24 lutego 2025

Obrady XII sesji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego – transmisja online

W dniu 24 lutego 2025 r. o godz. 10:00 w sali kameralnej Filharmonii
Świętokrzyskiej odbędzie się XII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Obrady można śledzić za pośrednictwem internetu w transmisji, dostępnej na
stronie internetowej systemu esesja.

 Z inicjatywy uchwałodawczej Zarządu Województwa na sesji procedowane będą uchwały
w sprawach:

 powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia postępowań konkursowych na
stanowiska Kierownika Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz
Kierownika Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu,
 ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim.

Sejmik dokona także zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2025-2040 i budżetu województwa na 2025 rok, a także podejmie
uchwałę w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/666/sejmik-wojewodztwa-swietokrzyskiego.htm
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Z inicjatywy uchwałodawczej Przewodniczącego Sejmiku rozpatrzone zostaną dwie uchwały
w sprawach: wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego przed upływem IV kadencji i wyboru radnego w naborze uzupełniającym.

Komisja Rewizyjna przedłożyła pod obrady Sejmiku dwie uchwały w sprawach:

 przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim
Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki
w latach 2016-2023,
 zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.

Radni przyjmą również „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę
samorządu terytorialnego za 2024 rok”.

Porządek sesji

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/02/Porzadek-sesji.pdf

